
8

8

1

3

5

4

7

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月11日（月）15回名古屋1日
 9R アルネブ特別　Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：144,000 円　／　3 着：81,000 円　／　4 着：54,000 円　／　5 着：36,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 セイスケルツォ
父:トゥザグローリー  母:メヌエットシチー

牡  4 丸野勝虎
56.0

1:29.7
(－)

2-2-2-2 37.5 － 3 530
(+18)

安部幸夫（名古屋）
金田成基
大道牧場

2 8 ノーブルルビー
父:キズナ  母:ピサノルビー

牝  4 塚本征吾
▲51.0

1:30.8
(5)

1-1-1-1 38.7 － 5 495
(-3)

倉地学（名古屋）
吉木伸彦
飛野牧場

3 1 シンゼンハッピー
父:パイロ  母:ジーエスレインボー

牡  4 村上弘樹
56.0

1:30.9
(1/2)

8-8-8-5 37.9 － 1 525
(+1)

角田輝也（名古屋）
原司郎
有限会社　大作ステーブル

4 3 センショウレサイヤ
父:キンシャサノキセキ  母:ストームツイスター

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:31.4
(2 1/2)

4-3-3-4 39.1 － 2 428
(+6)

井手上慎一（名古屋）
太田美津子
藤原牧場

5 5 タケルライジング
父:ゴールドアリュール  母:ヒシタイトル

牡  5 岡部誠
56.0

1:31.6
(1)

7-7-6-6 39.0 － 4 540
(+4)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
中村　雅明

6 4 ソトコマタ
父:ヴァーミリアン  母:ヒカリアイ

牝  6 丸山真一
54.0

1:31.8
(1)

5-5-5-3 39.3 － 9 476
(-5)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
真壁　信一

7 7 マーチクイーン
父:ジャングルポケット  母:クリスエスマーチ

牝  4 今井貴大
54.0

1:32.5
(3)

3-4-4-7 40.1 － 7 460
(+3)

竹下直人（名古屋）
（有）槇本牧場
槙本牧場

8 2 オグリクロノス
父:ベーカバド  母:オグリロマンス

牡  5 大畑雅章
56.0

1:32.6
(クビ)

6-6-7-8 39.9 － 6 475
(0)

藤ケ崎一人（名古屋）
伊藤彰敏
ヤマタケ牧場

9 6 フェルカド
父:ハーツクライ  母:リトルディッパー

牡  4 柿原翔
56.0

1:32.7
(3/4)

9-9-9-9 39.6 － 8 478
(-5)

角田輝也（名古屋）
福原聡
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,7,3,4,2,5,1,6

8,9,3,7,4,2,5,1,6

8,9,3,7,4,5,2,1,6

8,9,4,3,1,5,7,2,6

払戻金
単 勝 9 420円

複 勝 9 160円

8 220円

1 180円

ワイド 8-9 340円

1-9 520円

1-8 520円

枠 連 8-8 2,200円

馬 連 8-9 2,080円

馬 単 9-8 2,830円

3連複 1-8-9 1,950円

3連単 9-8-1 10,500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


