2021年10月11日 (月) 15回名古屋1日

9R アルネブ特別 B 2 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良			
【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:144,000 円 / 3 着:81,000 円 / 4 着:54,000 円 / 5 着:36,000 円											
着棒	华 !	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	3 9	セイスケルツォ 父:トゥザグローリー 母:メヌエットシチー	牡 4	丸野勝虎 56.0	1:29.7 (-)	2-2-2-2	37.5	-	3	530 (+18)	安部幸夫(名古屋) 金田成基 大道牧場
2 8	3 8	ノーブルルビー 父:キズナ 母:ピサノルビー	牝 4	塚本征吾 ▲51.0	1:30.8 (5)	1-1-1-1	38.7	_	5	495 (-3)	倉地学(名古屋) 吉木伸彦 飛野牧場
3 1	I 1	シンゼンハッピー 父:パイロ 母:ジーエスレインボー	牡 4	村上弘樹 56.0	1:30.9 (1/2)	8-8-8-5	37.9	_	1	525 (+1)	角田輝也 (名古屋) 原司郎 有限会社 大作ステーブル
4	3	センショウレサイヤ 父:キンシャサノキセキ 母:ストームツイスター	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:31.4 (2 1/2)	4-3-3-4	39.1	-	2	428 (+6)	井手上慎一(名古屋) 太田美津子 藤原牧場
5 5	5 5	タケルライジング 父:ゴールドアリュール 母:ヒシタイトル	牡 5	岡部誠 56.0	1:31.6 (1)	7-7-6-6	39.0	_	4	540 (+4)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 中村 雅明
6 4	4 4	ソトコマタ 父:ヴァーミリアン 母:ヒカリアイ	牝 6	丸山真一 54.0	1:31.8 (1)	5-5-5-3	39.3	-	9	476 (-5)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 真壁 信一
7 7	7	マーチクイーン 父:ジャングルポケット 母:クリスエスマーチ	牝 4	今井貴大 54.0	1:32.5 (3)	3-4-4-7	40.1	-	7	460 (+3)	竹下直人(名古屋) (有)槇本牧場 槙本牧場
8 2	2 2	オグリクロノス 父:ベーカバド 母:オグリロマンス	牡 5	大畑雅章 56.0	1:32.6 (クビ)	6-6-7-8	39.9	-	6	475 (0)	藤ケ崎一人(名古屋) 伊藤彰敏 ヤマタケ牧場
9 6	5 6	フェルカド 父:ハーツクライ 母:リトルディッパー	牡 4	柿原翔 56.0	1:32.7 (3/4)	9-9-9-9	39.6	-	8	478 (-5)	角田輝也(名古屋) 福原聡 社台ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,7,3,4,2,5,1,6
2コーナー	8,9,3,7,4,2,5,1,6
3コーナー	8,9,3,7,4,5,2,1,6
4コーナー	8,9,4,3,1,5,7,2,6

● 払戻金

単勝	9	420円
複 勝	9	160円
	8	220円
	1	180円
		複 勝 9

ワイド	8-9	340円
	1-9	520円
	1-8	520円

枠 連	8-8	2,200円
馬連	8-9	2,080円
馬単	9-8	2,830円

3連複	1-8-9	1,950円
3連単	9-8-1	10,500円